муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Пожегодский детский саддетский сад

(МДОУ Пожегодский  детский сад )

ПРИКАЗ

31.05.2023 г. № 76/1

Об утверждении «Политики
МДОУ Пожегодский детский сад
в отношении обработки персональных данных»

На основании частей 1,2 статьи 18.1 Закона 152-ФЗ «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Политику МДОУ Пожегодский детский сад в
отношении обработки персональных данных».
2. Обеспечить неограниченный доступ на сайте МДОУ Пожегодский
детский сад к документу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ Пожегодский детский сад                    Н.В.Напалкова

		2023-12-24T19:34:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЖЕГОДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД